
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 1391/QĐ-UBND An Giang, ngày  16 tháng 6 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Phương án thực hiện tiếp nhận và trả kết quả đối với thủ tục 

về lĩnh vực điện, nước tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về việc kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-EVN ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Tập 

đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy định cung cấp các dịch vụ điện 

áp dụng trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 12/VBHN-BXD ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Bộ 

Xây dựng về hợp nhất Nghị định về sản xuất, cung cấp và tiêu thụ nước sạch;  

Theo đề nghị của Trung tâm Phục vụ hành chính công tại Tờ trình số 

48/TTr-TTPVHCC ngày 20 tháng 5 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thống nhất đưa thủ tục về lĩnh vực điện, nước vào thực hiện tiếp 

nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công theo Phương án số 

49/PA-TTPVHCC ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Trung tâm Phục vụ hành chính công. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ 

trưởng các Ban, ngành cấp tỉnh, Giám đốc Công ty Điện lực An Giang, Giám 

đốc Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- CT & các PCT UBND tỉnh; 

- Sở, Ban, ngành tỉnh; 

- Cty Điện lực AG; 

- Cty CP Điện Nước AG; 

- TTPVHCC; 

- VP UBND tỉnh: LĐ, P.TH;                                  

- Lưu: HCTC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T16:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




